
دِرون؛ سنسور؛ واقعیت مجازی - فناوری در خدمت علاقهمندان به ماهیگیری

دِرونی که با ثبت فیلمهای 4K در زیر آب ماهی
میگیرد

اگر به ورزش ماهیگیری علاقه دارید و هر از چندگاهی برای کسب آرامش و استفاده از سکوت محیط به این
ورزش میپردازید، بهخوبی میدانید که حتی اگر از مناسبترین وسایل و بهترین طعمهها استفاده کنید

باز هم در صورتیکه جای اشتباهی را برای اینکار انتخاب کنید نتیجه کارتان صفر خواهد بود. اما ظاهرا
یک روبات زیردریایی ساخته شده که مخصوص ماهیگیران است.

شرکت PowerVision که سال گذشته دِرون فوقالعاده PowerEgg را روانه بازار کرد حالا یک روبات
زیردریایی بهنام PowerRay ساخته که به ماهیگیران برای انتخاب جای درست و گرفتن ماهی کمک میکند.

این روبات قادر است تا عمق ۳۰ متری زیر آب برود و با استفاده از یک دستگاه سونار (Sonar) تا 40 متر
Sound" پایینتر از آن به شناسایی ماهی بپردازد. اگر با فناوری سونار آشنا نیستید؛ این کلمه مخفف
Navigation and Ranging" یا "ناوبری و تشخیص فاصله صوت" است و در حقیقت فناوری است که با استفاده

از انتشار صدا در زیر آب قادر به شناسایی دیگر ناوها؛ کشتیها؛ اجسام یا موجودات زنده است.

مطلب پیشنهادی

دِرون و هدست واقعیت مجازی در کنار هم قرار میگیرند
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لذت هدایت دِرون با هدست واقعیت مجازی

روی این دِرون یک دوربین 4K تعبیه شده که وظیفه آن ثبت تصاویر و ویدیو از زیر آب است و سپس بهکمک
سیستم وایفای این دِرون بههمراه اطلاعات دیگری نظیر فضای زیر آب و دمای محیط اطراف به سطح آب

iOS فرستاده میشود و کاربران با استفاده از یک اپلیکیشن مخصوص که برای هر دو پلتفرم آندروید و
طراحی شده؛ آنها را مشاهده میکنند.

از طرف
دیگر؛ این دِرون از یک نور ویژه استفاده میکند و هدف آن جذب ماهی است. این نور که بیشتر به آبی

متمایل است و همچنین یک طعمه قابل کنترل از راه دور میتواند باعث جذب ماهیهای بیشتر در آن منطقه
شود.

اگر باز هم علاقه چندانی به خرید این روبات ندارید؛ شرکت PowerVision مقداری از فناوری واقعیت
مجازی را به این روند اضافه کرده است. این روبات با یک گزینه دیگر به علاقهمندان ارائه میشود و

آنهم قابلیت کنترل با یک دستگاه پوشیدنی یا با عینکهای VR مختص خود است. این عینکهای VR قادر به
شناخت جاذبه و رفتار هستند. در نتیجه کاربر میتواند با حرکت سر این روبات را بهسادگی کنترل کند.

روبات PowerRay از تاریخ ۲۷ فوریه برای پیشسفارش در دسترس قرار میگیرد. هنوز قیمتی برای آن اعلام
نشده؛ اما با نگاهی کوتاه به قیمت سایر روباتهای این شرکت باید انتظار قیمت بالایی را داشته

باشیم.

 

برای مشاهده دیگر اخبار نمایشگاه CES 2017 میتوانید اینجا کلیک کنید. 
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